כל מקום שננקטה בו לשון זכר – הכוונה גם ללשון נקבה.
8. **הגשת מועמדות למשרות המפורסמות במודעה זו אינה שוללת את הזכות להגיש מועמדות למשרות אחרות. אם מועמד/ת מבקש/ת להגיש מועמדות למשרות נוספות, הדבר אפשרי ובלבד שיוגש טופס נפרד מלווה באסמכתאות לכל משרה.**

אלברט סחרוביץ

המנהל הכללי

ירושלים, י"ב כסלו תשע"ח, 30 נובמבר 2017